[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 661 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza da praça localizada na Avenida Benedito Leopoldino da Silva, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

A praça se encontra com muito mato e entulhos, ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR